2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
АРХИВНЫЙ ДЕПАРТАМЕНТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕП

ОСТАНОВЛЕНДЕПАРТАМЕНТ

ЫЙ ДЕПАРТАМЕН                 ______________

            № _____

Об утверждении Административного регламента

предоставления архивным департаментом

администрации Владимирской области

государственной услуги по проставлению апостиля

на официальных документах, подлежащих вывозу

за пределы территории Российской Федерации

В соответствии с п.2.7 раздела 2 приложения к постановлению Губернатора Владимирской области от 08.12.2005 № 706 «Об утверждении Положения об архивном департаменте администрации Владимирской области», постановлением Губернатора Владимирской области от 27.07.2011 № 759 «О порядках разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг и исполнения государственных функций» постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления архивным департаментом администрации Владимирской области государственной услуги по проставлению апостиля на официальных документах, подлежащих вывозу за пределы территории Российской Федерации.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Директор департамента

	С.Н.Квасников

        03.03.2017

5